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در شرایطی که موضوع خصوصی سازی 
و واگذاری اموال تحت مالکیت دولت، یکی 
از پرمناقشه ترین پرونده ها و پروژه های 
حکمرانی اقتصادی در کشور بوده و در 
حواشی آن معمولاً آسیب های قابل توجهی 
مثل تغییر کاربری، فساد، کاهش تولید و 
بیکاری و افزایش قیمت تمام شده مشاهده 
شده، »علی مدنی زاده« وزیر امور اقتصاد و 
دارایی، »حذف و کاهش فوری تصدی گری 
دولت و رشد بخش خصوصی« را به  عنوان 

اصلی ترین برنامه خود عنوان کرده است.
مدنی زاده، در دیدار با اعضای اتاق 
بازرگانی گفته: »برنامه شماره یک من، 
کاهش تصدی گری دولت و توسعه بخش 
خصوصی واقعی است. در دوره جاری وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، آنچه به صورت جدی 
دنبال می شود، توسعه بخش خصوصی و 
خصوصی سازی واقعی است، به این معنا که 
دولت و نهادهای عمومی دست از فعالیت های 
اقتصادی بردارند و نه تنها مالکیت، بلکه 
مدیریت ها را هم واگذار کنیم تا بخش 

خصوصی بتواند توسعه پیدا کند«.
این سخنان درحالی مطرح می شود 
که زخم پیشین عملکرد سازمان 
خصوصی سازی هنوز روی تن مردم باقی 
مانده؛ واگذاری شرکت هایی چون ارج، 
آزمایش، هپکو، آذرآب، هفت تپه، کشت 
و صنعت دشت مغان، گروه ملی فولاد و 
سایر شرکت های ریز و درشت در جنوب و 
شمال کشور که یا به ورشکستگی رسیدند 
یا تغییر کاربری دادند و برند آنها محو شد 
یا بعد از اعتراضات کارگری دوباره به دولت 

بازگشتند.

بخش خصوصی، زیاده خواه است
در این رابطه »عبدالمجید شیخی«، 
اقتصاددان و استاد بازنشسته دانشگاه با اشاره 
به افراط وزیر اقتصاد در برخی بیانات اخیر 
خود در جلسه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی، اظهار کرد: حرف های 
افراطی و تفریطی، همیشه از مسیر تعادل 
خارج می شوند. آقای وزیر باید بدانند مشکل 
ما امروز این نیست که مالکیت منابع دست 
دولت یا بخش خصوصی است یا اینکه چند 
درصد مدیریت ها در دست دولت مانده و 
چقدر از سهام ها به بخش خصوصی واگذار 
شده، بلکه مشکل ما فقدان توان مدیریت و 
نیروی مبتکر در حوزه اقتصادی، آن هم در 

شرایط خطیر کنونی است.
وی افزود: اینکه بخش خصوصی و اتاق 
بازرگانی به نیابت از آن، بیاید و همچنان 
نسبت به سهم خود از اقتصاد کشور در 

شرایط فعلی زیاده خواهی کند، نشان از آن 
دارد که عده ای هنوز به منافع بخشی خود 
فکر می کنند و ضروریات کشور را در شرایط 
فعلی درک نمی کنند. ما گاهی شاهد تعارض 
منافع این بخش خصوصی با منافع ملی 
هستیم که برهه جنگ و پساجنگ، یکی از 
جلوه های آن است. دندان تیز کردن برای 
بردن سود نجومی از پی واگذاری ها، آن هم 
در شرایط فعلی و ارزان خریدن شرکت های 
دولتی به هر طریق ممکن، چیزی است که از 
اذهان برخی از نمایندگان بخش خصوصی 

می گذرد.

خصوصی سازی در دوران پساجنگ، 
عجیب است

شیخی با اشاره به این موضوع که حرکت 
به سوی آزادسازی قیمت ها، بورسی سازی 
و خصوصی سازی اقتصاد کشور در این 
برهه زمانی، موضوعی عجیب در تجربیات 
اقتصادی جهانی است، تصریح کرد: انبوه 
تجربیات جهانی خلاف این را می گوید. 
آخرین تجربه موجود، تجربه روسیه، بعد 
از تحریم های غرب و شروع جنگ اوکراین 
است. بعد از تحریم های گسترده و شدید 
روسیه، پوتین با گماشتن یک رئیس بانک 
مرکزی و کارشناس مالی زبده، آنچه را 
سال ها در ایران با عنوان اقتصاد مقاومتی 
شناخته می شد، در عمل پیاده کرد. مسئولان 
اقتصادی و پولی-مالی دولت روسیه در خلال 
این جنگ توانستند با مهار رفتارهای پولی و 
مالی بانک های این کشور، اجازه کاهش 
ارزش روبل را ندهند و نرخ ها را کنترل کنند. 

در این مدت خبری از خصوصی سازی بیشتر 
هم نبود!

وی با ارجاع به اخبار درباره حفظ قدرت 
خرید مردم روسیه و گاه کاهش نرخ برابری 
برخی ارزها در برابر روبل در سه سال اخیر، 
گفت: مدیریت متمرکز بازار پولی توسط 
بانک مرکزی روسیه، سند بسیار خوبی از 
یک مدیریت اقتصادی در شرایط بحرانی 
است. معمولاً کشورها در شرایط بحرانی به 
سمت سیاست هایی از این دست می روند 
لذا به نظر می رسد مشکل ما کماکان بحث 
سوءتحلیل و سوءمدیریت است. مسأله 
این است که افرادی قدرت و ثروت دارند 

که لیاقت مدیریت ندارند و افرادی لیاقت 
مدیریت دارند که تسلطی بر منابع قدرت و 

ثروت ندارند.

سهم دولت از اقتصاد 
حدود 36درصد است

این اقتصاددان ادامه داد: حاکمیت 
تفکرات غربی و لیبرالی، هم از سوی 
دولتمردان و هم فعالان اتاق های بازرگانی، 
باعث شده دروغ بزرگی به نام »اندازه بزرگ 
دولت در اقتصاد ایران« گفته شود. این 
درحالی است که گزارشی حدود هفت 
سال قبل توسط بانک مرکزی تهیه شد 
که براساس آن سهم و اندازه واقعی دولت 
در اقتصاد کشور را حدود ۳۶درصد برآورد 

کرده بود!
وی اظهار کرد: گزارشی که صندوق 
بین المللی پول در سال گذشته نیز منتشر 
کرده بود، موید همان روندی ست که توسط 
بانک مرکزی ما گزارش شده است. در گزارش 
سال گذشته صندوق بین المللی پول، اندازه 
دولت در اقتصاد ایران حدود ۱۷درصد 
ارزیابی شده بود. این موضوع البته با شاخص 
آزادی اقتصاد و قیمت ها متفاوت است، بلکه 
به نسبت هزینه های دولت با تولید ناخالص 
داخلی بازمی گردد که این نسبت بنابر آن 

گزارش، حدود ۱۷درصد ارزیابی شد.

دولت تعهدات خود نسبت به مردم را 
رها کرده است

شیخی تاکید کرد: محاسبه اندازه دولت 
دو سه شاخص اصلی دارد که یکی سهم 

هزینه های دولت نسبت به تولید ناخالص 
داخلی است. مورد دیگر سهم تملک سرمایه 
و نسبت انباشت سرمایه ملی است. یکی دیگر 
از این شاخص ها اندازه هزینه های بخش 
عمومی اعم از دولتی و نهادهای عمومی 
غیردولتی، نسبت به تولید ناخالص ملی 
است. سهم خدمات دولت هم به کل اقتصاد 
کشور، ازجمله شاخص های مربوطه است 
که در همه این موارد، روند کاهشی داشتیم. 
اینکه حجم دولت نسبت به کل اقتصاد 
حدود ۱۷درصد باشد، در مقایسه با برخی 
کشورهای اروپایی، حاکی از عملکردی 
افراطی تر و لیبرالی تر است. امروزه دولت 
بخش زیادی از تعهدات خود رها کرده و حوزه 
بهداشت، درمان، آموزش و زیرساخت و 
مسکن را به جیب مردم و پرداخت خودشان 

سپرده است.
وی اضافه کرد: کشوری که در دل این 
تلاطمات است، اصلا نباید به دنبال چنین 
فرمول هایی برود. باید بدانیم در برخی 
کشورهای اروپای شمالی اندازه دولت با 
شاخص هایی که بیان کردیم، به ۵۷درصد 
هم می رسد. دیده شده که دوستان بخش 
بزرگ پیمانکاری را که حقیقتاً باید ذیل بخش 
خصوصی حساب شود، از دایره محاسبات 
خود درباره حجم بخش خصوصی کشور 
خارج می کنند که این نیز عجیب است. آنها از 
نسبت مدیریت دولت و نظارت نهادها و نسبت 
پیمانکاران با دولت می گویند. پاسخ ما این 
است که کجا در دنیا مشاهده می کنید که پدر 
به عنوان قیم خانواده، کل خانواده را رها کند؟ 
نسبت دولت هم با اقتصاد جامعه چنین نسبتی 
است و با بزرگ شدن فرزندان خانواده و رشد 
استقلال آنها، باز هم قیمومیت پدر بر مدیریت 
اقتصادی خانواده حفظ می شود تا بتواند در 

شرایط حساس حکمرانی داشته باشد.

دولت در شرایط حساس، 
حق تملک اموال عمومی را دارد

شیخی خاطرنشان کرد: این دولت است 
که حق تملک عمومی اموال را در شرایط 
حساس دارد. قرار نیست با شاخص سازی های 
دروغین، واگذاری مدیریت و مالکیت عمومی 
به هر نحو و در هر شرایطی تجویز شود. 
چنین راهکارهایی تنها از فارغ التحصیلان 
دست راستی صادر می شود. پیش از این 
نیز این گونه فارغ التحصیلان در اقتصاد ما 

اتفاقات بدی را رقم زدند.
وی تاکید کرد: درباره نظام بانکی نیز 
باید به این نکته نگاه کرد که وظیفه تنظیم 
بازار پولی و تامین مالی با بانک هاست. 
در واقع اگر نظام پولی و تامین مالی ما در 
سطح بانکی درست عمل کند، اصلا نیازی 

به بازار بورس یا همان بازار سرمایه نداریم 
زیرا نظام بانکی خود به بهترین نحو با اعطای 
هوشمندانه تسهیلات، برای شرکت ها و 
بازیگران اقتصادی تامین مالی می کند اما 
ناکارآمد بودن نظام بانکی، باعث شده زبان 
عده ای در بازار سرمایه باز شود و ادعای این 
موضوع مطرح شود که بدون سپردن تمامی 
سرمایه ها به بازار سرمایه )بورس( اقتصاد 

کشور به سر و سامان نمی رسد!
این اقتصاددان با بیان اینکه نتیجه اتکای 
صرف به بازار سرمایه، هدر دادن بیت المال 
و خسارت زدن به مردم و معطل گذاشتن 
سرمایه گذاری در زیرساخت هاست، گفت: 
بازار بورس به دو بخش بازار اولیه و بازار ثانویه 
تقسیم می شود که بازار اولیه بخش واقعی 
اقتصاد را نمایندگی می کند اما بازار ثانویه از 
نوعی حالت عملیات سفته بازی و قمارگونه 
با حاشیه های سود کاذب که بعداً به شکل 
تورم بر گرده مردم آوار می شود، تشکیل شده 
است. لذا ما با بازاری طرفیم که در نیمی از آن، 
باخت و برد علی السویه بوده و برد همواره با 
بورس بازان حرفه ای و بخش نامولد و باخت 
همواره با دولت و مردمی است که حقوق ثابت 

دریافت می کنند.
شیخی با اشاره به اینکه علم اقتصاد 
به انسان ربط دارد و صرف داشتن دانش 
محاسباتی و ریاضیاتی به علم انسان درباره 
روابط اقتصادی کمک نمی کند، گفت: 
اقتصاددان باید درک درستی از نتایج و مدل 
رفتار انسان و خود انسان و جامعه داشته باشد. 
متاسفانه اقتصاددانان لیبرال فاقد چنین 
درکی هستند. تجربه ما در زمینه به هم 
ریختن بورس و بازار پول و ارز در زمان وزارت 
عبدالناصر همتی در همین دولت گویای این 
موضوع است و ما هنوز هم از بالا رفتن جهشی 
نرخ ارز و نصف شدن قدرت خرید مردم در 
سال ۱۴۰۳ ضربه می خوریم. امروز نیز در 
فقره خصوصی سازی و واگذاری و آزادسازی 
همه چیز در بازار و بورس، ما پیشاپیش 
هشدار می دهیم. هشدار می دهیم که اقتصاد 

را به سمت خرابی بیشتر نکشانید!

معاون سازمان فنی و حرفه ای:
مهارت آموزی باعث افزایش دستمزد 

کارگران می شود
معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای از سرمایه گذاری روی 
اقتصاد دیجیتال به عنوان یکی از رسته های اولویت دار و مورد 
نیاز آینده خبرداد و گفت: آیین نامه اجرایی نظام صلاحیت 
حرفه ای نهایی شده و تا پایان مهرماه سال جاری به طور کامل 
اجرایی خواهد شد. به گزارش ایسنا،  فاطمه منصوری با اشاره 
به رویکردهای سازمان فنی و حرفه ای در بحث مهارت آموزی 
گفت: مهارت به اعتبار اشخاص کمک می کند و باعث می شود 
حس بهتری در آنها به وجود آید زیرا احساس می کنند که توانمند 
هستند. مهارت آموختگانی که گواهینامه دریافت می کنند پس 
از قبولی مشغول کار می شوند ولی این مساله باز هم مشکلی را حل 
نمی کند زیرا هنوز نظام صلاحیت حرفه ای در کشور مستقر نشده 
است. وی با بیان اینکه نظام صلاحیت حرفه ای ۸ سال است که در 
دستور کار شورای عالی فنی و حرفه ای و مهارت قرار دارد و به 
دلایل متعدد و نبود زیرساخت های لازم تاکنون به نتیجه نرسیده، 
این نوید را داد که سازمان آموزش فنی وحرفه ای مدت ۶ ماه است 
که با همکاری ۱۰ نظام حرفه ای دیگر در حال تدوین بسته های 
شغلی آن است تا به تصویب شورا برسد. به گفته معاون سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای در صورت تصویب این نظام، افراد از سطح ۱ 
و ۲ تا سطح ۸ که معادل دکترای حرفه ای است را دریافت می کنند 
و متناسب با آن بحث حقوق و دستمزد و رتبه بندیشان تغییر 
می کند. وی با اشاره به مشکل کمبود نیروی کار ماهر اظهار کرد: 
اگر افراد مهارت ببینند و ماهر شوند در وضعیت زندگی، حقوق و 
دستمزد و ارتقای آنها تاثیر می گذارد. اینکه کارگر جدا از افزایش 
حقوق سالیانه که باید طبق قانون اتفاق بیفتد، در حرفه خودش نیز 
ارتقا یابد و سطح بالاتر را طی کند هم در حقوق و دستمزدش اثر 

دارد و هم نوعی شخصیت بخشی و اعتباربخشی به مهارت است.

    
برخی از کارگران پیمانکاری نفت، 

کالاکارت نگرفتند
جمعی از کارگران پیمانکاری نفت از توقف پرداخت کالاکارت 
به دلیل اشتباه در محاسبات حق ایاب و ذهاب انتقاد کردند. 
به گزارش ایلنا، دو هفته پیش، مدیر منابع انسانی شرکت 
پخش فرآورده های نفتی در نامه ای به مناطق اعلام کرده که 
محاسبات و پرداخت حق ایاب و ذهاب نیروهای پیمانکاری 
مستمر غیرپروژه ای در سال ۱۴۰۳ به  اشتباه انجام شده است. 
ظاهراً برخی شرکت ها با هدف جبران این اشتباه محاسباتی که 
کارگران در آن هیچ تقصیری نداشته اند، پرداخت کالاکارت 
کارگران را متوقف کرده اند. در برخی شرکت ها نیز این مبلغ از 
حساب کارگران برداشت شده است. به گفته کارگران، پرداخت 
کالاکارت به کارگران پیمانکاری، بخشی از مشکلات معیشتی 
این کارگران را برطرف می کند و توقف آن، خانواده های کارگری 
را دچار مشکل کرده است. کارگران می گویند: نباید ما تاوان 
اشتباهات محاسباتی را بپردازیم. چرا معیشت کارگران را دچار 

مشکل می کنند؟!
    

مدیرکل صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد:
شکایت از بیمه تکمیلی، 

در صدر تماس های بازنشستگان
مدیرکل دفتر برنامه ریزی و تحول سازمانی صندوق 
بازنشستگی کشوری، با اشاره به گزارش عملکرد مرکز پاسخگویی 
۲۵۰۰ در ماه تیر، اعلام کرد: در این ماه بیش از ۳۸هزار تماس با 
مرکز برقرار شده است. به گزارش ایسنا، امیرحسین قزوینی با 
اشاره به تحلیل آماری تماس ها و درخواست های ثبت شده از 
طریق تماس صوتی، اپلیکیشن صبا و وب سایت صندوق گفت: 
پس از موضوعات مربوط به بیمه تکمیلی، سوالات مرتبط با 
پرداخت وام و حقوق بازنشستگان، بیشترین سهم از تماس ها را به 
خود اختصاص داده اند. به گفته وی، در تیرماه امسال، ۳۱.۸درصد 
تماس ها به بیمه تکمیلی، ۲۴.۵درصد به وام، ۱۹درصد به 
موضوع حقوق و مابقی تماس ها به سایر خدمات رفاهی و سایر 
درخواست های بازنشستگان اختصاص داشته است. قزوینی گفت: 
موضوع »زمان واریز حواله بیمه تکمیلی« در صدر دلایل تماس ها 
قرار داشته و نسبت به ماه قبل با افزایش ۷۲درصدی مواجه بوده 
است. موضوعاتی مانند مرحله و زمان واریز وام ضروری، اطلاع از 
جزئیات حکم بازنشستگان، برقراری یا انصراف از بیمه تکمیلی، 
دریافت فیش حقوقی و رتبه بندی نیز از دیگر موارد پرتکرار 

تماس ها بوده اند.

    
مرگ یک کارگر در عمق چاه

بر اثر حادثه سقوط در چاه در ابهر، یک کارگر چاه کن جان 
خود را از دست داده و کارگر دیگری به همراه یک آتش نشان با 
مصدومیت به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش ایلنا، حادثه 
سقوط دو کارگر مقنی زمانی رخ داد که دو کارگر چاه کن در 
حین حفر چاه در میدان معلم ابهر، به علت مصدومیت در عمق 
چاه محبوس می شوند. در این حادثه یکی از کارگران با حدود 
۴۵سال سن، جان خود را از دست داده و کارگر دیگری به همراه 

یک آتش نشان به دلیل کمبود اکسیژن مصدوم شدند.
    

مرگ کارگر کشاورزی 
بر اثر واژگونی تراکتور

یک راننده تراکتور حین کار در مزارع کشاورزی روستای 
»کریک« شهرستان مانه و سملقان استان خراسان شمالی بر اثر 
واژگونی تراکتور جان باخت. به گزارش ایلنا، این حادثه روز دوشنبه 
برای یک کارگر در محور جاده ای زمین های کشاورزی روستای 
کریک و در نزدیکی شهر آشخانه اتفاق افتاد. کارگر مصدوم پیش از 

رسیدن امدادگران جان باخت.

یک اقتصاددان با ابراز نگرانی از وعده وزیر اقتصاد برای کاهش تصدی گری دولت در اتاق بازرگانی:اخبار کارگری

اقتصاد را به سمت خرابی بیشتر نکشانید!

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۹۹۰ مورخه   ۱۴۰۴/۰۳/۰۸هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر حسین پور لشکامی  
فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۵۸ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۹۹۲.۵۰ متر مربع به شماره پلاک  ۱۹۷ فرعی از ۱۰۰ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در سوخته کوه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی حسینپور ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۴/۲۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ 

مهدی مرادی ،

 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  1/679/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۴۴۹۷مورخه  ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
شهرستان آستانه اشرفیه فرزند    بشماره شناسنامه ۱۴۰۰۲۹۶۵۸۷۳ در ششدانگ یکباب 
مسجد و بقعه به مساحت  ۹۵۳.۶۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۵۱۳  فرعی از ۱۰۷ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷  اصلی واقع در کیاشهر 
بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ پیرنیا و امینی و شرکا  ) بصورت 
مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۴/۲۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸
مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/692/ م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1964057
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۸۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه صغری رمضانی به شناسنامه شماره ۸۱۸ کدملی 
صادره فرزند عباسعلی در قسمتی از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۶.۳۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند شماره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ دفتر ۳۸۴ 
اصفهان متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۴ / ۰۴ / ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۰۸ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 
حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۸۹۰۹مورخه   ۱۴۰۴/۰۳/۲۲هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرجس اظهری فرزند علی بشماره شناسنامه ۷۲۲ 
صادره از لشت نشاء در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۵۲۷.۹۹ مترمربع به شماره پلاک 
۹۹ فرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه  ماشک 
بخش ۱۰  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ اکبر برزگر ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ 

مهدی مرادی ، 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/69۴/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۷۱۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم صدیقه مراد پور گیلده فرزند قربانعلی 
بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین باغی  به مساحت ۷۶۲.۹۵  
متر مربع به شماره پلاک ۲۲۵۲ فرعی از ۱۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱و ۵ و ۶ و ۷   
فرعی از ۱۱۱ اصلی واقع در انبارسر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ ابوذر 
رمضانپور دستکی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

مهدی مرادی ، 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/6۸۰/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۹۹۰ مورخه   ۱۴۰۴/۰۳/۰۸هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر حسین پور لشکامی  
فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۵۸ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۹۹۲.۵۰ متر مربع به شماره پلاک  ۱۹۷ فرعی از ۱۰۰ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در سوخته کوه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی حسینپور ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۴/۲۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ 

مهدی مرادی ،

 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  1/679/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۴۴۹۷مورخه  ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
شهرستان آستانه اشرفیه فرزند    بشماره شناسنامه ۱۴۰۰۲۹۶۵۸۷۳ در ششدانگ یکباب 
مسجد و بقعه به مساحت  ۹۵۳.۶۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۵۱۳  فرعی از ۱۰۷ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷  اصلی واقع در کیاشهر 
بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ پیرنیا و امینی و شرکا  ) بصورت 
مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۴/۲۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸
مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/692/ م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1964057
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۸۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه صغری رمضانی به شناسنامه شماره ۸۱۸ کدملی 
صادره فرزند عباسعلی در قسمتی از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۶.۳۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند شماره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ دفتر ۳۸۴ 
اصفهان متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۴ / ۰۴ / ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۰۸ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 
حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۸۹۰۹مورخه   ۱۴۰۴/۰۳/۲۲هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرجس اظهری فرزند علی بشماره شناسنامه ۷۲۲ 
صادره از لشت نشاء در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۵۲۷.۹۹ مترمربع به شماره پلاک 
۹۹ فرعی از ۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه  ماشک 
بخش ۱۰  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ اکبر برزگر ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ 

مهدی مرادی ، 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/69۴/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۷۱۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم صدیقه مراد پور گیلده فرزند قربانعلی 
بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین باغی  به مساحت ۷۶۲.۹۵  
متر مربع به شماره پلاک ۲۲۵۲ فرعی از ۱۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱و ۵ و ۶ و ۷   
فرعی از ۱۱۱ اصلی واقع در انبارسر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ ابوذر 
رمضانپور دستکی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

مهدی مرادی ، 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/6۸۰/م الف

شرکت هایی چون ارج، 
آزمایش، هپکو، آذرآب، 

هفت تپه، کشت و صنعت دشت 
مغان و گروه ملی فولاد یا به 

ورشکستگی رسیدند یا تغییر 
کاربری دادند و برند آنها محو 

شد یا بعد از اعتراضات کارگری 
دوباره به دولت بازگشتند

متاسفانه اقتصاددانان لیبرال 
فاقد درک انسانی هستند. 

تجربه وزارت عبدالناصر 
همتی در همین دولت گویای 

این موضوع است و ما هنوز هم 
از بالا رفتن جهشی نرخ ارز و 

نصف شدن قدرت خرید مردم 
در سال ۱۴۰3 ضربه می خوریم

یک فعال کارگری گفت: بازرسی وزارت کار و طب کار باید 
بداند که در این گرمای شدید، کار کردن چه عوارضی دارد و 

چه بر سر پوست، مو، کلیه، چشم و شش های کارگران می آید.
مازیار گیلانی نژاد در گفت وگو با ایلنا گفت: گرمازدگی و 
مسمومیت غذایی، دو عامل اصلی بیماری کارگران پروژه ای 
در عسلویه و مناطق گرم در تابستان است و گرمازدگی یکی از 
عادی ترین اتفاقات در طول تابستان برای کارگران شرکت های 

پیمانکاری است.
او تاکید کرد: از سال ۹۷ تاکنون ده ها نامه در مورد وضعیت 
غذایی  و شرایط کار نامناسب در تابستان، از سوی نمایندگان 
کارگران پروژه ای نفت و گاز به وزارت کار و بازرسی نفت داده 
شده اما پاسخی نیامده و هیچ اقدام اصلاحی درخوری در دستور 

کار قرار نگرفته است.
گیلانی نژاد با بیان اینکه »طی روزهای اخیر که گرمای 

هوای عسلویه به بیش از ۵۰ یا حتی ۶۰ درجه رسیده، بسیاری 
از کارگران گرمازده شده اند« ادامه داد: هر چند آمار دقیقی از 
تعداد مراجعه کنندگان به درمانگاه های کنگان و عسلویه نداریم 
اما روزانه ده ها کارگر به دلیل گرمازدگی به این درمانگاه ها اعزام 
می شوند. بیهوشی به دلیل گرمازدگی در حین کار در تابستان، 
هر روزه در پروژه های مختلف رخ می دهد. رطوبت و گرمای 
گاه ۶۰ درجه و بیشتر، همه کارگران پروژه ای، رسمی، ارکان 
ثالث و دیگر کارکنان را در معرض انواع بیماری ها و خطرات 

قرار داده است.
به گفته این فعال کارگری، در این 
هنگامه تلاش جانکاه که سودش به جیب 
پیمانکاران و مافیای واسطه های نفت 
می رود، گویا فقط جان کارگران است 
که ارزش ندارد و از سوی شرکت نفت و 

بازرسی وزارت کار نادیده گرفته می شود.
او افزود: طبق اخباری که به دست ما 
آمده، در روزهایی که کارگران عسلویه 
و خوزستان به کار در دمای بالا معترض 
هستند، بسیاری از پیمانکاران بی اعتنا به 
شرایط وحشتناک آب و هوایی، کارگران 
را بدون سایبان یا گذاشتن تهویه مناسب 
یا حتی دادن شربت های مناسب، وادار به 
کار در شرایط سخت کرده و به این حرکت، 

افتخار هم می کنند.

گیلانی نژاد با تاکید بر اینکه »طبق قانون کار هیچ کارگری 
نباید در دمای بیش از ۵۰ درجه کار کند« ادامه داد: این را قانون 
می گوید. در این شرایط کار کردن و جیب کارفرما را پر کردن 
هیچ افتخاری ندارد، آن هم کارفرمایی که به قانون تمکین 

نمی کند.
او گفت: بازرسی وزارت کار و طب کار پیمانکار به کارگران 
نمی گویند در این گرمای شدید کار کردن چه عوارضی دارد و چه 
بر سر پوست، مو، کلیه، چشم و شش ها می آید. آیا کارگر می داند 
بعد از ۱۵ سال کار در گرمای جنوب، به کم بینی و پیرچشمی 
مبتلا خواهد شد، سرطان پوست می گیرد، کلیه های خود را به 
دلیل عرق از دست می دهد یا احتمالاً خیلی زود با مشکلات 
ریوی دست به گریبان خواهد بود؟ آیا در روزگار پیری  پیمانکار 

به سراغش می آید و قدردان کارش خواهد بود؟!

کار در دمای 6۰ درجه هم تعطیل نمی شود

هشدار بابت گرمازدگی کارگران شرکتی عسلویه

گفت وگو

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان، از 
بسته شدن حساب های این شرکت و معطلی 

کارگران آن خبر داد.
اردشیر افضلی در گفت وگو با ایلنا گفت: 
متاسفانه حساب های شرکت ذوب آهن 
اصفهان توسط سازمان امور مالیاتی مسدود 
شده و تاکنون مبلغ هنگفتی از این حساب ها 
برداشته شده اما هنوز حساب ها را باز نکرده اند.
وی افزود: هرچه دوندگی کردیم به جایی 

نرسیدیم. مساعدت مسئولان محلی نیز نتوانست گرهی از کار باز کند. متاسفانه سازمان امور مالیاتی 
متوجه شرایط پساجنگ و دشواری های بخش تولید نیست و به دلیل بدهی های مالیاتی، حساب های 

شرکتی به بزرگی ذوب آهن اصفهان را مسدود کرده است.
به گفته افضلی، با مسدود شدن حساب ها، پرداخت حقوق و دستمزد ۱۸هزار کارگر ذوب آهن 
معطل مانده، ضمن اینکه پرداخت حقوق حدود ۳ هزار کارگر شاغل در معادن زیرمجموعه این شرکت 
نیز به دلیل بسته شدن حساب ها به مشکل برخورده است. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان خواستار 
مساعدت سازمان امور مالیاتی و همراهی این سازمان با تولیدکنندگان شد و گفت: انتظار داریم شرایط 

و دشواری های کار را درک کنند و معیشت کارگران بخش تولید را به مخاطره نیندازند.

سازمان امور مالیاتی حساب های ذوب آهن را مسدود کرد

۱۸هزار کارگر بلاتکلیف ماندند


